

Trüffelmischung "Bonbon" ohne Alkohol (Art.-Nr. 66001)

Trüffelmischung "Bonbon" ohne Alkohol

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTERREINFETT, HASELNÜSSE, MANDELN, MACADAMIANÜSSE, Emulgator SOJALECITHIN, Glycerin, natürliches Aroma, Kaffee, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Orangensaftkonzentrat, Aroma, Fruchtextrakt, Farbstoff Beta-apo-8-Carotinal (C30), Trennmittel Siliciumdioxid
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE